2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 14.03.2024 г      № 179
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации округа от 13.03.2024   № 167

Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального округа от 13.03.2024 № 167 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на развитие мобильной торговли, в части возмещения затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кичменгско-Городецкого муниципального округа» изменения, дополнив абзац первый пункта 2.1. приложения  после слов «на дату» словами «не более чем за».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по экономике и сельскому хозяйству Е.М. Рябеву.

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин